Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

12/2023/MA

O INVISA - INSTITUTO VIDA E SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob o nº 05.997.585.0001/80, torna público o Resultado do Processo Seletivo Simplificado
nº 012/2023/MA objetivando CONTRATAÇÃO IMEDIATA DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL
SUPERIOR E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA, sob o regime da Consolidação das Leis
do Trabalho (CLT) e obedecendo as condições estabelecidas no Edital, para atuação no
Estado do Maranhão, sob gestão do INVISA em parceria com a Secretaria de Estado da
Saúde, obedecendo as condições estabelecidas no edital de abertura.

TERAPEUTA OCUPACIONAL - 30 H/SEM – HOSPITAL REGIONAL DRª LAURA VASCONCELOS - BACABAL/MA

Classificação Inscrição Candidato Pontuação
1º 1 KÁSSIA RAFAELA FONSECA NASCIMENTO 15.00
2º 2 JHONATHAN CHRISNEY TRINDADE ALVES 8.00

Candidatos com pontuação 0 foram desclassificados, conforme item 4.2.
Serão classificados para a próxima fase deste Processo Seletivo os candidatos que

obtiverem pontuação igual ou superior a 05 (cinco) pontos.
A convocação para próxima etapa, ocorrerá conforme classificação e necessidade do

HOSPITAL REGIONAL DRª LAURA VASCONCELOS - BACABAL/MA, juntamente com o Instituto Vida e
Saúde.

Maranhão, 28 DE MARÇO DE 2023.

Bruno Soares Ripardo
Diretor Geral

INVISA – Instituto Vida e Saúde

http://www.invisa.org.br/

	Maranhão, 28 DE MARÇO DE 2023.